

FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano



Numero de Orden de Compra a modificar: **18270** Numero de modificación de la Orden de Compra: **1** NIT: **899 999 114**
 Entidad Compradora: **GOBERNACION DE CUNDINAMARCA SECRETARIA DE PRENSA Y COMUNICACIONES**
 Nombre del solicitante: **ZULAY DANYA PAICHECO RODRIGUEZ** Telefono de contacto: **7491696**
 Proveedor: **COLOMBIA DE COMERCIO S.A VIO ALXOSTO S.A**

Sección 1: Tipo de acción
Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Debido en cuenta que en el catalogo de la plataforma algunos productos de los solicitados en la orden inicial no se encuentran disponibles en la bodega de ALXOSTO, el proveedor se comunico con nuestra entidad y solicito actualizar la plataforma con productos de similares características que se ajusten a nuestra necesidad y que estén acorde con los precios solicitados en la orden inicial, por lo tanto y teniendo en cuenta nuestro objetivo principal que es fortalecer nuestra comunicación interna y externa con los equipos y herramientas tecnológicas, accesorios y bienes de uso diario, lo anterior con el fin de que nuestra misión principal que es ser un canal de comunicación permanente con la Comunidad Cundinamarquesa se realice con las herramientas y equipos permanentes para el eficaz desarrollo día a día de nuestras actividades y funciones.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación Sí/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o telefono Supervisor	NO	Telefono actual supervisor	Telefono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se toma de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o telefono Entidad	NO	Dirección / telefono actual Entidad	Nueva dirección / telefono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Información actual		Total	Información presupuestal		Nombre del artículo	Cantidad	Nueva información		Total	Información presupuestal
				Unidad de medida	Precio unitario		Unidad de medida	Precio unitario			Unidad de medida	Precio unitario		
Eliminar artículo o servicio	2	PAQUETES BOSE COMPANIONS II	6	UNIDAD	\$ 319.000.00	\$ 1.914.000.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	3	MACBOOK PRO RETINA 13" M839 E/A	1	UNIDAD	\$ 4.949.000.00	\$ 4.949.000.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	4	GALAXY TAB A 8" WIFI 16 GB 1TB	1	UNIDAD	\$ 839.800.00	\$ 839.800.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	5	BROCHA 2 PULGADAS	4	UNIDAD	\$ 7.256.00	\$ 29.024.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	6	CARGA PLAS GP ZAA 7109 RECTIVO	10	UNIDAD	\$ 512.000.00	\$ 5.120.000.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	7	PLANA GP RECARGABLE 2590MMXZ	40	UNIDAD	\$ 27.600.00	\$ 1.104.000.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	8	KIT DE STORNILLOS DE ELECTRICOS	2	UNIDAD	\$ 160.000.00	\$ 320.000.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	13	VENTILADOR ELECTROLICA 3 EN 1	4	UNIDAD	\$ 154.800.00	\$ 619.600.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	14	DESCENSURANTE MULTUSOS C 4 HCT	4	UNIDAD	\$ 12.696.00	\$ 50.782.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	

(Handwritten mark)

Eliminar artículo o servicio	15	BAVELLA 35X60 CM X 5 UNIDADES	10	UNIDAD	\$ 2,256.00	\$ 72,560.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	21	DURAZCEL PLAYV	150	UNIDAD	\$ 9,890.00	\$ 1,483,500.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	22	PLA MAM GP RECARGABLE 1000 MAH X 2	15	UNIDAD	\$ 19,400.00	\$ 291,000.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Eliminar artículo o servicio	23	MULTIFUNCIONAL EPSON L855	1	UNIDAD	\$ 1,619,000.00	\$ 1,619,000.00	CDP 7000085315	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	PARQUETE L003 BLUE TOOT QRS 2.317	2.00 Unidad	No aplica	No aplica	\$ 234,900.00	\$ 469,800.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	CABLE BELKIN UNO LUNO 1.2 MT NG PREM	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 25,900.00	\$ 25,900.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	CARGADOR GP-6-PLAS MAM REC 1300 MAM	6.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 25,900.00	\$ 155,400.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	PLAYV GP RECARGABLE 170 MAH	4.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 30,700.00	\$ 122,800.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	ESTUQUE CAMARA OPTIC 410 NG	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 164,100.00	\$ 164,100.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	PORTATEL 17" LEGON Y700 CRT QMS	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 3,999,900.00	\$ 3,999,900.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	MULTIBEBIDAS CAFITAL Y 521 ROLA	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 199,900.00	\$ 199,900.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	AUDIFONOS JBK ALUM ON EAR BL 7450 BL	3.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 119,900.00	\$ 359,700.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	MULTIFUNCIONAL CANON G3100	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 639,000.00	\$ 639,000.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	KIT DE LIMPIEZA 40 PANOS	2.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 7,900.00	\$ 15,800.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	PLA ALCLUM GP MAM	30.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 8,200.00	\$ 246,000.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	ARCHIVADOR ESPRESSO	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 135,920.00	\$ 135,920.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	VALLELLA GIBSON 17 PZ C-SOPORTE	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 101,430.00	\$ 101,430.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	MEMORIA MICRO SD NH 64 GB + ADAP C 110	2.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 141,900.00	\$ 283,800.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	MORRAR EFCU 15" NG TECH BAG	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 69,900.00	\$ 69,900.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	CARGADOR DOBLE HERB 319-	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 151,800.00	\$ 151,800.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	KIT DE LIMPIEZA PATINA MOPHADILLA	2.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 19,900.00	\$ 39,800.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	MORRAL TECH BAG EFCU 15" NG	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 81,900.00	\$ 81,900.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	MULTIFUNCIONAL HP 3197 NBI	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 179,000.00	\$ 179,000.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	CALWAY TABLA R LITE 16 GB - 8BS	1.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 1,129,900.00	\$ 1,129,900.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	CABLE STRESCAD 5 mm 1.83 m (241)	1.00 Unidad	No aplica	No aplica	\$ 25,200.00	\$ 25,200.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	VENTILADOR KALEY K.VP 20HS ALTA P	2.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 169,915.00	\$ 339,830.00	CDP 7000085315
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	VENTILADOR TORRE BOWMANE 0730M	2.00 UNIDAD	No aplica	No aplica	\$ 133,165.00	\$ 266,370.00	CDP 7000085315

1

Agrupar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	DRONE DJI MAVIC PRO CONT. REMO	1.00 UNIDAD	\$ 3,799,900.00	\$ 3,799,900.00	CDP 7000085315
Agrupar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	PARLANT. ESE. 2.1 12 WATTS USB NG	2.00 UNIDAD	\$ 101,900.00	\$ 203,800.00	CDP 7000085315
Agrupar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	ARNES JUNIOR DE PEOCHO GO PRO	1.00 UNIDAD	\$ 56,350.00	\$ 56,350.00	CDP 7000085315
Agrupar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	CARGADOR PELA GP 9V	2.00 UNIDAD	\$ 87,100.00	\$ 174,200.00	CDP 7000085315
Agrupar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	PARLANTE BLUE LG FH2 ACOLLIK	1.00 UNIDAD	\$ 479,900.00	\$ 479,900.00	CDP 7000085315
Agrupar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	JCO CUABAYBANS ROLLO - CUBETERO	1.00 UNIDAD	\$ 64,900.00	\$ 64,900.00	CDP 7000085315
Ninguna	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica
Cantidad de celdas a preparar:										10	

Sección 5: Resultados de la modificación

Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra	\$ 0.00	
	Valor de la línea AUI en la Orden de Compra		
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Firma ordenador del gasto
 Nombre: JOSÉ ALBERTO CAMACHO Documento de identidad: 79.860.527
 Valor de la línea IVA en la Orden de Compra: \$ 0.00
 Valor de la línea AUI en la Orden de Compra:
 Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:

Firma de Proveedor
 Nombre: LUIS FELIPE GUTIERREZ NAVARRO Documento de identidad: 79.142.178
 Valor de la línea IVA en la Orden de Compra: \$ 0.00
 Valor de la línea AUI en la Orden de Compra:
 Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:

27 de Junio de 2017
 Fecha de elaboración

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (Xlsx) y los cambios se podrán verificar con el mismo.